主旨：長庚科技大學 2021 年度護理應屆公費生分發長庚醫療財團法人台北、林口院區體檢暨報

到通知

說明：

1. 2021 年度長庚科技大學護理應屆公費生分發台北、林口院區新進人員辦理體檢事宜。

2. 長庚科技大學校本部及嘉義分部公費生共 30 名(附件一)， 5/31、7/15 大批體檢為特

約診免掛號下午體檢，請準時至指定地點參加報到前說明會及領取甄試成績合格暨體

格檢查通知說明後方能體檢。

3. 體檢合格者，將予以正式錄用報到，未於規定期限內辦理體檢者，視同放棄錄用資格。

4. 聯絡人：聶護理師，電話:(03)3281200 分機 5221，E-mail:hsuan6857@cgmh.org.tw。

體檢聯絡人：張小姐，電話(03)3281200 分機 2800，E-mail:papa0720@cgmh.org.tw

5. 院區地址：桃園市龜山區復興街五號。

注意事項：

1. 體檢注意事項如下︰

(1) 禁食（含水、酒、藥物）時間：檢查當日早上 7AM 以後。

(2) 攜帶健保 IC 卡及身分證，如有本院病歷號碼（掛號證）請一併攜帶。

(3) 如有三個月內地區醫院（需為勞委會指定之體格檢查醫療機構）以上之體格檢查記

錄者，請一併攜帶正本及影本各 1份。

(4) 體檢費用約 1,650 元(體檢項目依錄用之體格檢查分類及需繳交費用略有差異，詳

細金額請依本院規定為主)。

(5) 體檢結果合格後，依附件一時間辦理報到

2. 請準備下列6項資料，採A4直式規格編製並依序於左上角裝訂，請於體檢時繳交或7/15

前(寄)繳交至林口護理部辦公室聶孝萱護理師。

(1) 身分證正反面影本。

(2) 畢業證書及成績單影本(二技生請繳交五專畢業證書及成績單影本)。

(3) 護理相關證照影本(四技生免)。

(4) 應徵人員個人資料蒐集告知條款及同意書(附件二)。

(5) 衛生福利部繼續教育積分證明文件(具護理證照者，自發照日起至報到日，每年儘

量取得 20 點繼續教育積分；衛生福利部繼續教育積分管理系統路徑：衛生福利部

→常用查詢→醫事系統入口網，四技生免)。

(6) 效期內 ACLS 證書影本(無則免)。

3. 若有意願至台北院區上班者可先來電告知，無則由醫院分派。

4. 因應 COVID-19(嚴重特殊傳染性肺炎)疫情持續升溫，在院期間須全程配戴口罩，並請

依疾病管制署規定，落實個人自我監測健康狀況手部衛生，當有發燒(耳溫≧38℃；額

溫≧37.5℃)，含上呼吸道感染、類流感、不明原因發燒症狀、咳嗽、腹瀉…等症狀時，

請勿參加，並與本部聯繫更改時間。

5. 如有相關問題，請於上班時間(8:00-17:00)電洽上述聯絡人。

長庚醫療財團法人  敬啟